

T. BLADTKRAMER ApS

Hørregårdsvej 7
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/10/2017

Tommy Bladt Kramer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. BLADTKRAMER ApS
Hørregårdsvej 7
6100 Haderslev

CVR-nr: 21616230
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse
Moltrupvej
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet beskæftiger sig med at drive handel og serviceydelser, investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/17:

Årets resultat udgør kr. -661, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 468.732, og en egenkapital på kr. 237.438.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18:

Selskabet forventer at afslutte regnskabsåret 2016/17 på et bedre niveau end det netop afsluttede.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | | |
| Bruttoresultat | | 112.063 | 182.049 |
| Personaleomkostninger | 2 | -169.488 | -168.191 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3 | -13.080 | -4.360 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -70.505 | 9.498 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 69.844 | 6.741 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | -62.027 |
| Ordinært resultat før skat | | -661 | -45.788 |
| Skat af årets resultat | 4 | 0 | 1.090 |
| Årets resultat | | -661 | -44.698 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -661 | -44.698 |
| I alt | | -661 | -44.698 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 13.080 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 0 | 13.080 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 13.080 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 17.087 | 19.058 |
| Andre tilgodehavender | | 73.313 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 90.400 | 19.058 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 302.881 | 138.727 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 302.881 | 138.727 |
| Likvide beholdninger | | 75.451 | 179.945 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 468.732 | 337.730 |
| Aktiver i alt | | 468.732 | 350.810 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 112.438 | 113.099 |
| Egenkapital i alt | | 237.438 | 238.099 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 231.294 | 112.711 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 231.294 | 112.711 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 231.294 | 112.711 |
| Passiver i alt | | 468.732 | 350.810 |

Noter

1. Nettoomsætning

Under henvisning til § 64 C, stk 1 og 2 i Årsregnskabsloven udelades angivelse af selskabets omsætning.

2. Personaleomkostninger

| | 2016/17 | 2015/16 |
|-----------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 140.359 | 132.209 |
| Rejseudgift mv. | 29.129 | 35.982 |
| | <u>169.488</u> | <u>165.328</u> |

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 13.080 | 4.360 |
| | <u>13.080</u> | <u>4.360</u> |

4. Skat af årets resultat

| | 2016/17 | 2015/16 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | -1.205 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 115 |
| | <u>0</u> | <u>-1.090</u> |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 21.800 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 21.800 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 8.720 |
| Årets afskrivning | 13.080 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 21.800 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tommy Bladt Kramer, Hørregårdsvej 7, 6100 Haderslev

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Tommy Bladt Kramer, Hørregårdsvej 7, 6100 Haderslev